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ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА

РІШЕННЯ

13.03.2024 №27-10/VIIІ

Про передачу майна 
Відповідно до статей 43, 60, Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись Положенням про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 №1482, враховуючи листи Комунального підприємства теплових мереж Черкаського району від 28.02.2024 №24, комунального підприємства "Райтеплоенергія" Черкаської районної ради від 06.03.2024 №2, за погодженням постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, комунальної власності та державної регуляторної політики, президії  районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Черкаської районної ради на баланс Комунального підприємства теплових мереж Черкаського району індивідуально визначене майно згідно з додатком 1.
2. Передати з балансу Черкаської районної ради на баланс комунального підприємства "Райтеплоенергія" Черкаської районної ради індивідуально визначене майно згідно з додатком 2.
3. Закріпити передане майно згідно з пунктом 1 цього рішення на праві господарського відання за Комунальним підприємством теплових мереж Черкаського району.
4. Закріпити передане майно згідно з пунктом 2 цього рішення на праві господарського відання за комунальним підприємством "Райтеплоенергія" Черкаської районної ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань транспорту, зв’язку, комунальної власності та державної регуляторної політики.
Голова






        Олександр ВАСИЛЕНКО









Додаток 1








до рішення районної ради 









від 13.03..2024 №27-13/VIIІ
Перелік 
майна, що передається на баланс Комунального підприємства теплових мереж Черкаського району
	№

п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Кіль-

кість

(шт.)
	Надійшло в

експлуата-цію

(місяць, рік)
	Балансова

вартість
	Залиш-кова

вартість

	1. 1.
	Автомобіль ЗАЗ ЛАНОС
	101510044
	1
	2010
	49999,00
	0,00

	2. 5.
	Талон на газ (19,99 л.)
	____
	1
	__
	274,80
	-

	3. 6.


	Стілець зелений
	111382303
	4 
	2007 
	280,00
	0,00

	4. 7.

	Стілець чорний


	111382344
	2 
	2010 
	210,00
	0,00

	5. 8.
	Насос дренажний в комплекті з шлангом


	111382368
	1 
	2018 
	3000,00
	0,00

	6. 9.
	Копіювальний апарат "Canon"
	1014600303
	1 
	__
	3118,00
	0,00

	7. 10.
	Принтер "Canon"
LBP-6030
	104600234
	1 
	2016
	3150,00
	2310,00

	8. 11.
	Сейф


	1016300127
	1 
	2010
	900,00
	0,00

	9. 12.
	Шафа
	1016300124
	1 
	__
	1272,00
	0,00


________________________________________
Заступник голови





Олександр ГОНЧАРЕНКО








Додаток 2








до рішення районної ради 









від 13.03.2024 №27-10/VIIІ
Перелік 
майна, що передається на баланс комунального підприємства "Райтеплоенергія" Черкаської районної ради
	№

п/п
	Найменування
	Інвентарний

номер
	Кіль-

кість (шт.)
	Надійшло в

експлуатацію

(місяць, рік)
	Балансова

вартість
	Залиш-кова

вартість

	1.
	Автомобіль ГАЗ 31105
	101510046
	1 
	2008
	49154,00
	0,00

	2.
	Аварійний знак 
	111382433
	1 
	___
	28,00
	0,00

	3.
	Автомагнітола 
	111382446
	1 
	___
	855,00
	0,00

	4.
	Колонки автомобільні
	111382447-111382448
	2 
	___
	260,00
	0,00


________________________________________

Заступник голови





Олександр ГОНЧАРЕНКО

